**P**orro tu; reuenteret pcullo philisteo dauid et ferret ca/ put ei? in hierlm egressa sūt mlie/ res d vniuersi vrbib? isrl cātantes chorosq; ducētes i occursum saul re/ gis i tympanis leticie et in sistris et p̄cinebāt mulieres ludētes atq; di/ centes. Percussit saul mille et dauid Irat? est aut saul (decē milia. Tu. nimis et displicuit in oculis ei? iste f mo. Dixitq;. Dederit dauid decem milia et mihi mille dederit qd ei su/ pest nisi solū regnū. Nō rect? g ocu/ lis saul aspiciebat dauid a die illa Post diē aut al (et deinceps. Tu. ter inuasit spūs malus saul et pro phetabat in medio dom? sue. Da/ uid aut psallebat in manu sua sic p singlos dies. Tenebatq; saul lā/ ceā et misit eā putās q; p̄figere pos/ set dauid cū pietate et deliāuit dauid a facie ei? scdo et timuit saul dauid eo q; dñs eēt cū eo et a se recessisset. Amouit g eū saul a se et fecit eū tri/ bunū sup mille viros et egrediebatur et intrabat i p̄spectu ppli. In oī/ bus q; vñs suis dauid prudēt a/ gēbat et dñs erat cū eo. Tu autem ¶ Kal. Augusti. vsq; ad kal. se/ p̄tēbas. i. a dñica p̄xia p? Pantaleo nis vsq; ad dñicaz post Augusti. legū tur libri Salomo. et Sapie et diceēt hysto. In principio dñs. vt. j. Et añ. subscripted icent feria. dieb? qñ vs. d feria cantāt sup mgt tñ etiā sabbato q; diu libri sapie legunt. Quib? finit? reincipiant. Et nō dicunt p suff. nisi tñ in sab. si vs. d scris cātant. [An. j. **A**spiciētia edificauit sibi domū excidit colūnas septē. subdi/ dit sibi gētes supborū et sublimius

colla p̄xia virtute calcavit. An. ij. Ego i altissimis habito et thron? me? in colūna nub. An. iij. Omis sapia a dño do est. et cū illo fuit sp et est añ eū. An. iij. Sapia clami/ tat i plateis si q; diligit sapiā; ad me declinet et eā inueniet et eā du; iuenerit btūs ē si tenuerit eā. An. v. Dñs possedit me in initio viay su aruz; anteq; q; faceret a p̄ncipio necdū erāt abyssi et ego p̄turiebar qñ p̄pabat celos ad eā cū eo cō/ ponens oīa. An. vj. Attēde fili mi sapiā; meā et ad eloq; oris mei in/ clina aurē tuā; q; in sapia funda/ uit dñs terrā et stabiliuit celos p̄u/ dētia. An. vij. Audi fili mi discipli nā p̄ris tui et ne dimittas legē ma tris tue. vt addat grā capiti tuo. et torques collo tuo. An. viij. Obser na fili p̄cepta p̄ris tui ne dimittat legē m̄ris tue. liga ea in corde tuo iugit. An. ix. Prebe fili cor tu/ um mihi oculi tui vias meas custo diāt vt addat grā capiti tuo. An. x. Mag em sunt iudicia tua dñe et in enarrabilia vba tua. magnificasti ppl; tuū et honorasti. ¶ Sequitur R. de hysto. In p̄ncipio. ¶ R. j. **I**n p̄ncipio dñs ante q; terrā fa/ ceret p̄uisq; abyssos p̄stitue ret. p̄uisq; p̄duceret fontes aq; An q; mōtes collocaret añ oēs colles ḡrauit me dñs. v. Ego i altissimis hito et thron? me? in colūna nub. An. R. ij. Initiū sapie tior dñi i tellect? bon? oib? faciētib? eū. Lau datio ei? manet in sc̄lm sc̄li. v. Dis/ p̄sit dedit paupib?. Lauda. [ R. iij. Omitte dñe sapiā; d sede magni/ tudinis tue vt mecum labore. Et